
DílČí SMLOUVA 
PRO POSKYToVÁNí TISKAŘSKÝCH SLUŽEB 

uzavřená podle § 1724 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany 

NÁRODNÍ ÚSTAV PRO VZDĚLÁVÁNÍ 
školské poradenské zařízení a zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických pracovník~ 
Se sídlem: Weilova 1271/6, 10200 Praha 10 
rč- 00022179 
Zastoupený : PhDr. Helena Úlovcová pověřena řízením NÚV 
na straně jedné jako zadavatel (dále i objednatel) 

a 

ASTRON studio CZ, a. s. 
Veselská 699 
199 00 Praha 9 - Letňany 
rč: 267 51 305 
Zastoupené panem Danem Lošťákem, na základě plné moci 
na straně druhé jako dodavatel (dále i poskytovatel) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dílčí smlouvu a to v souladu s rámcovou 
smlouvou "POSKYTOVATEL TISKAŘSKÝCH A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB" uzavřenou 
smluvními stranami dne 5. 9. 2013 v souladu s § 11 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisu (dále jen "zákon o veřejných zakázkách") a podle § 
269 odst. 2 zákona č . 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějšíCh předpisu (dále jen 
"obchodní zákoník") 

I. 
předmět smlouvy 

Předmětem této dílčí smlouvy je závazek poskytovatele zajistit a dodat pro objednatele 
realizaci jednotlivých tiskařských služeb a dodávek takto: 

Tisk příručky "Připravte se s námi na zkoušku z českého jazyka pro trvalý pobyt 
v ČR" dle pOdrobné specifikace uvedené v příloze č. 1. 

II. 
Termín plnění 

Dílčí smlouva se uzavírá na dobu 60 dnu od jejího podpisu . 

1 



III. 
Cena a platební pOdmínky 

1. Cena za služby a dOdávky specifikované výše činí: 295 .600,- Kč bez DPH, DPH ve výši 
15% 44.340,- Kč, cena celkem 339.940,- Kč a obsahuje veškeré náklady spojené 
s předmětem plnění a je maximálně možná. Cena je včetně balení a dodání. 

2. Dodavatel je oprávněn objednateli fakturovat cenu za bezvadně provedenou službu a 
dodávku. 

3. Dodavatel provede fakturaci bezprostředně, nejpozději do 14 dnu po řádném poskytnutí 
tiskařských služeb a dodávek . Platba za předmět plnění bude uskutečněna na základě 
daňového dokladu - faktury, jejíž splatnost je stanovena do 30 kalendářních dnu ode 
dne jeho vystavení za předpokladu, že bude doručen zadavateli do 5 kalendářních dnu 
od jeho vystavení. Platby budou probíhat výhradně v české měně. Rovněž veškeré 
cenové údaje budou uváděny v Kč . 

IV. 
Podmínky spolupráce 

1. Dodavatel bere na vědomí, že je jako poskytovatel služeb a dodavatel zboží hrazeného 
z veřejných finančních prostředku osobou povinnou spolupusobit při výkonu finanční 
kontroly ve smyslu § 2, písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonu, ve znění pozdějších předpisu. 

2. Poskytovatel zajišťuje provádění požadovaných služeb a dodávek svými pracovníky nebo 
pracovníky třetích osob . Poskytovatel nese plnou odpovědnost za neplnění povinností 
vyplývajících z této smlouvy. 

3. Všechny škody, které vzniknou v dusledku prováděni požadovaných služeb a dodávek 
z viny na straně poskytovatele třetím osobám, případně objednateli, je povinen uhradit 
poskytovatel. 

4. Poskytovatel prohlašuje, že k datu podpisu smlouvy za účelem řádné realizace předmětu 
plnění si upřesnil s oprávněnými zástupci objednatele všechny nejasné podmínky 
požadovaných služeb a dodávek, všechny technické a dodací podmínky zahrnul do 
kalkulace ceny . 

V 
Smluvní pokuty 

1. V případě, že poskytovatel bude v prodlení s plněním svého závazku, vznikne zadavateli 
nárok na uplatnění smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení . 

2. V případě, že poskytovatel prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně objednatele, 
zanikne objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat . Poskytovatel není v prodlení, pokud 
nemohl plnit v dusledku vyšší moci. 

VI. 
závěrečná ustanovení 

1. Ostatní touto smlouvou neupravené podmínky se řídí uzavřenou rámcovou smlouvou . 

2 



2. Smlouva je vypracována ve třech vyhotovení, z nichž jedno obdrží poskytovatel a dvě 
objednatel. 

3. Smlouva muže být doplňována nebo menena pouze písemnými dodatky, podepsanými 
oběma smluvními stranami . Písemnou formu musí mít také veškeré jiné dohody 
smluvních stran související s touto smlouvou. 

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

5. Smluvní strany prohlašují , že si text smlouvy řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem a 
na dukaz svého souhlasu potvrzují svými podpisy. 

V Praze dne 18. 10. 2016 

za zadavatele 

. NARODNi ÚSTAV PRO VZDELÁVÁNi. SKOLSKE .. 
PORADENSKÉ ZAňiZGJi A 'ZAŘíZENI PliO OA.lSI 
V'"lDtlJ-\'/AN! PEO·\GOCICKYCH PRACOVNll<U 
\'. ,I,' I} fl (; , P:,!,\., 1f.\ 

   

   
Je. OQ022179. OlG: CZOOQ22179 ~:.. 

V Praze dne 25 -10- Z016 

m  
za dodavatele 

r ____ o - -----.----, 

® !\SHON >TUDIO 
ASTRONSlocloCl as Ve;H"a6~? 199COPrar.a9 

It 2ó75'.ll5 Dle CZ2€751305 

3 



A) PŘÍLOHA Č. 1 

ZADAVATEL: 
NÁRODNÍ ÚSTAV PRO VZDĚLÁVÁNÍ 
školské poradenské zařízení a zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických pracovníku 
Weilova 1271/6, 10200 Praha 10 
IČ : 00022179 
Zastoupený: PhDr. Helena Úlovcová pověřena řízením NÚV 

"SPECIFIKACE TISKOVÉ SLUŽBY" 

Tisk příručky "Připravte se s námi na zkoušku z českého jazyka pro trvalý pobyt 
v ČR" 

Zakázka je specifikována následovně: 
Dle Tisk 11 
Formát: 166 x 240 mm 

Obálka 
Typ papíru : křída lesklá (250g) 
Barevnost obálky: 4 barvy (plnobarevný tisk) 
Barevnost vnitřku obálky: žádná 
Povrchová úprava obálky: lamino mat 
Povrchová úprava vnitřku obálky : bez úprav 

Vnitřní blok 
Počet stran bez obálky: 128 
Typ papíru : ofset (100g) 
Barevnost : 1 barva (černá nebo přímá) 
Knihařské zpracování : V2 (vazba lepená - paperback) 

Náklad 20 000 ks 

Dodání 
Součástí zakázky je kontrola dodaných podkladu, lepení pošetky s 1 CD se zadním lepením 
na obálku (CD s pošetkami dodá výrobce CD), doprava vytištěných publikací do distribuční 
firmy v Praze a dále doprava většího množství vytištěných publikací, které není možně 
dopravit přes distribuční formu na 6 vybraných adres v Praze. 

Tiskové podklady budou předány elektronicky. Balení příruček do folie po 10 ks. 

Předpokládaný termín zahájení dOdávky: 24. 10 2016 
Předpokládaný termín ukončení dodávky: 31. 10. 2016 
Doba výroby do týdne od předání podkladu . 

4 




